



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
ที่.....๑๓/๒๕๖๔.....วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือกองทุนหลักประกันสุขภาพฯขององค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ฟ้าหลวงไตรมาสที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔

เรียน ประธานคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพฯ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตามประกาศคณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่องการกำหนดหลักเกณฑ์เพื่อ
สนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับ
ท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗ และตามเอกสารแนบท้ายประกาศ
คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง การกำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กร
ปกครองท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ หมวดที่ ๑ การรับเงิน การเก็บรักษาเงิน
การจัดทำบัญชี และรายงานของกองทุนหลักประกันสุขภาพ กำหนดให้กองทุนต้องจัดพิมพ์รายงานจากระบบ
ออนไลน์เสนอประธานกรรมการ กรรมการเลขานุการ และผู้รับผิดชอบการจัดทำรายงานลงลายมือชื่อไว้เป็น
หลักฐานแล้วจัดเก็บไว้ เพื่อเป็นหลักฐานในการตรวจสอบสำนักงานตรวจแผ่นดินหรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

บัดนี้ สิ้นไตรมาสที่ ๒ แล้วจึงขอรายงานการรับเงิน การจ่ายเงินและเงินคงเหลือของเงินกองทุน
หลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)..... *Reroded*

(นางสาวเรวดี ศิริ)

อนุกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)

กรรมการและผู้ช่วยเลขากองทุนฯ

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*

(นายเผ่าพันธ์ธิน ธรรมบัณฑิต)

กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*

(นายวีรชิต วัลญชิตกุล)

ประธานกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลแม่ฟ้าหลวง

รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ

กองทุนสุขภาพตำบลลอบต.แม่ฟ้าหลวง

อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประจำปีเดือน..... ประจำปีไตรมาส 2 ปีงบประมาณ 2564 ประจำปีงบประมาณ.....

ว.ด.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)	
		เงินอุดหนุน สปสข.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5			
	ยอดยกมา												1,399,889.98
08/02/2564	L1233.001/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	1,389,689.98
11/02/2564	L123325644001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,800.00	0.00	1,392,489.98
01/03/2564	L1233.002/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,362,489.98
01/03/2564	L1233.003/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,352,489.98
01/03/2564	L1233.004/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,346,489.98
01/03/2564	L1233.005/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,332,489.98
01/03/2564	L1233.006/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,325,489.98
01/03/2564	L1233.007/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,315,489.98
01/03/2564	L1233.008/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,294,839.98
01/03/2564	L1233.009/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,273,809.98
01/03/2564	L1233.010/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	52,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,221,009.98
01/03/2564	L1233.011/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	82,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,139,009.98
01/03/2564	L1233.012/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	57,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,081,059.98
01/03/2564	L1233.013/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	23,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,057,409.98
01/03/2564	L1233.014/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	19,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,037,959.98
01/03/2564	L1233.015/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,014,809.98
01/03/2564	L1233.016/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	999,759.98
01/03/2564	L1233.017/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	14,932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	984,827.98
01/03/2564	L1233.018/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	14,932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	969,895.98
18/03/2564	L1233.019/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	967,615.98
	รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	130,914.00	214,680.00	77,000.00	12,480.00	0.00	2,800.00	0.00	967,615.98
	ยอดยกไป												967,615.98

(ลงชื่อ).....*Renadee*.....ผู้จัดทำ
(นางสาวเรวดี ศิริ)
เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับมอบหมาย

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ผู้ตรวจสอบ
(นายเผ่าพันธ์ อินทร์บัณฑิต)
ปลัดองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ผู้รายงาน
(นายวีรชิต วรณชิตกุล)
ผู้บริหารท้องถิ่น

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบ
ครั้งที่.....เมื่อวันที่..... (นายวีรชิต วรณชิตกุล)
28 พ.ค. 2564 ประธานกรรมการกองทุนฯ

หมายเหตุ ผ่านการเห็นชอบจากคณะกรรมการ เฉพาะรายงานประจำปี